
černá louka

ADRESÁT

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava

Česká republika

Vyřizuje: ln . Květoslava Hrabovská

Telefon—
Email: kvetoslava.hrabovskaneflLa-loukagz

V Ostravě, dne 5.11.2021

Žádost o poskytnuti účelově vymezené investiční dotace z rozpočtu Statutárního

města Ostravy

Název žadatele: Černá louka s.r.o.

Sídlo: Černá louka 3235, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 26879280

Požadovaná částka: 1.050.000 Kč

Účel užití dotace: Investiční účelová dotace na pořízení klimatizace pavilonu A a

NA1 Černá louka

Osoba zastupující žadatele: Mgr. Jan Šumbera — jednatel

Osoby s podílem ve společnosti: Statutární město Ostrava — podíl ve výši 100%

ÚČEL DOTACE:

Pokrytí investičních výdajů na nákup a instalaci klimatizace v prostorách pav. A haly NA1

UŽITÍ DOTACE:

Prostor pav. A haly NA1 je po technické stránce vybaven pouze zařízením pro výměnu vzduchu a

neumožňuje jeho ochlazování. Pořízení a instalace klimatizace zvýší komfort užití výstavních prostor.,

Dotace je určena na dodávku a montáž 5 ks vnitřních kazetových jednotek Sinclair, 5 ks venkovních

jednotek Sinclair, včetně montáží potrubí, žlabů a dalších součástí včetně doplnění chladiva a

zprovoznění systému. Druhou částí dodávky je regulační systém, který bude spřažen se stávající

regulační technikou.

Celkový náklad představuje cca 1 050 tis. Kč

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU:

Areál výstaviště Černá louka, pavilon A hala NA1

www.cerna-Ioukcmz 0.0 cerna.louka.ostrava



černá louka

ADRESÁT

ODÚVODNĚNÍ ŽÁDOSTI:

Prostory pavilonu A a NA1 jsou vybaveny pouze zařízením na výměnu vzduchu bez možnosti jeho

ochlazování, což způsobuje problémy zejména při teplejším počasí a akumulaci vyššího počtu osob

v těchto prostorách, kdy dochází kjeho přehřívání. V minulých měsících tak došlo k několika kolapsům

zájemců o očkování proti Covid-19, kteří se přišli naočkovat do velkokapacitního očkovacího centra,

které v pav. A a NA1 funguje od března 2021. Problemy s regulací teploty v tomto pavilonu však již byly

i v minulosti během konání různých výstav, veletrhů aj. akcí pro širokou veřejnost.

Jako reakci na tuto situaci jsme pořídili pět klimatizačních jednotek, které umožňují regulaci teploty jak

ochlazováním, tak vyhříváním prostoru. Možnost regulace teploty v pav. A a NA1 bude využita nejen

v době provozu velkokapacitního očkovacího centra, ale i v budoucnu během výstav a akcí, které se

budou v těchto pavilonech opět konat.

Specifikace pořízení a instalace pěti klimatizačních jednotek:

Dodavatel KMO-Klimamontáže Ostrava s.r.o., Faktura č. 21010249 ze dne 16.8.2021, hodnota

dodávky 987.905 Kč (bez DPH), datum předání 13.8.2021 - dodévka a montáž 5 ks vnitřních

kazetových jednotek Sinclair, 5 ks venkovních jednotek Sinclair, včetně montáží potrubí, žlabů a

dalších součásti, včetně doplnění chladiva a zprovoznění systému.

Dodavatel TRIMR s.r.o., Faktura č. FVS-854/2021 ze dne 22.10.2021, hodnota dodávky 68.186 ,25

Kč (bez DPH), datum předání 22.10.2021 - upgrade regulační techniky v souvislosti s pořízením

klimatizace.

DALŠÍ PODMÍNKY POUŽITÍ DOTACE A JEJÍ VYÚČTOVÁNÍ

1. K použití dotace k úhradě uznatelných nákladů souvisejících s realizaci účelu dotace dojde

v období od 1.6.2021 do 31.12.2021

2. Závěrečné vypořádání a případné vrácení nevyčerpaně části dotace bude provedeno

nejpozději do 28.2.2022

   igr. Jan Sumbera

I". jednatel

www.cerna -louka.cz 6©O cerna.louka.ostrava


